
IX Spartakiada Seniorów w Komornikach

15 medali dla ZGODY z Kamieńca 

 

„Jeśli wierzysz w zwycięstwo, zwycięstwo uwierzy w ciebie” 

  W miniony piątek 12 lipca zespół śpiewaczy ZGODA działający przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w
Kamieńcu po raz kolejny uczestniczył muzycznie i sportowo w IX Spartakiadzie Seniorów KOMORNIKI 2019, która
podobnie jak w latach ubiegłych odbywała się na boisku oraz w sali GOSiR przy ulicy Jeziornej. Organizatorzy
wzorem lat poprzednich zaprosili na Spartakiadę wybitnych mistrzów sportu, w tym m.in.: Rafała
Wieruszewskiego - olimpijczyka z Aten i Pekinu, halowego mistrza świata w biegu na 400m oraz Michała
Jelińskiego - wioślarza, mistrza Europy, czterokrotnego mistrza świata, złotego medalistę igrzysk olimpijskich w
Pekinie w 2008 r. w czwórce podwójnej. Obecni mieli możliwość poznania olimpijczyków i porozmawiania na
temat sportowej kariery. Oprócz muzycznego kibicowania licznej rzeszy uczestników Spartakiady członkowie
zespołu ZGODA wzięli udział w zawodach i odnieśli bardzo dobre wyniki i sportowe sukcesy. Wśród dyscyplin, w
których mogły uczestniczyć kobiety i mężczyźni w wieku +50, wymienić należy m.in.: nordic walking, piramida
caro, rzut do kosza, rzut ringiem, kaloszem i do tarczy, rzut podkową, strzały do bramki, bieg w goglach.
Sportowców podzielono na kategorie wiekowe: I – 50 do 60 lat; II – 61 – 70 lat; III – 71+ oraz płeć – kobiety i
mężczyźni. Po wręczeniu medali i dyplomów rozpoczęła się wspólna biesiada „dojrzałych” sportowców z
Kamieńca, Komornik, Poznania, Dopiewa, Plewisk, Krzykos, Lubonia, Sierakowa, Palędzia, Czarnkowa i innych.
Mimo deszczowej pogody zadowoleni, zrelaksowani, w dobrych nastrojach uczestnicy Spartakiady wrócili do
Kamieńca, tym bardziej, że zdobyli mnóstwo medali, mimo iż reprezentowali  gminę w najmniejszym składzie
osobowym ( 11 osób):

p. Maria Mania - brązowy (strzały do bramki);
p. Barbara Klocek – brązowy ( rzut podkową );
p. Genowefa Kopaczewska – srebrny ( rzut podkową );
p. Zdzisław Włodarczak – złoty (rzut ringiem do celu);
p. Wojciech Pawlewski – srebrny ( rzut podkową); srebrny ( rzut ringiem do celu);
p. Róża Odważna – 2 brązowe (bieg z jajem) i (piramida caro);srebrny (rzut kaloszem)
p. Małgorzata Stachowiak – 2 złote ( rzut ringiem do celu) i (rzut podkową); srebrny (strzały do bramki);
p. Wiesław Okupnik – 2 złote ( rzut podkową) i ( rzut kaloszem);
p. Iwona Juskowiak – złoty (bieg w goglach);

 Sportowcy – seniorzy z Kamieńca udowodnili, że nigdy nie jest za późno na zdobywanie medali w sportowej
walce„ fair play”. W sumie zdobyliśmy 15 medali, co w klasyfikacji drużynowej dało nam I miejsce.




